
Zadání úkolu pro Kreativní zápisník 

Během měsíců březen, duben a květen tvořte zápisky týkající se kreativity, přemýšlení o kreativitě či 

přímo nějaké kreativního činu. Na konci semestru odevzdejte do 14. 5. 2017 svůj zápisník do 

odevzdávárny v IS MU.  

Netvořte tento zápisník s primárním cílem "splnit úkol". Snažte se jej dělat pro sebe. Pozorujte sami 

sebe, jak přistupujete ke kreativním technikám, jak během dne přemýšlíte, kdy z toho využíváte 

cíleně kreativní myšlení atd. Zápisník slouží k tomu, abyste se na konci dne či týdne zastavili a 

popřemýšleli nad sebou, nad svým pokrokem. 

 

Co by měl kreativní zápisník obsahovat? 

 Minimálně 6 technik z kurzu vyzkoušených v reálném životě. Nad rámec můžete využít i 

techniky neuvedené v kurzu a samozřejmě i možnost psát různé zápisky bez kreativních 

technik.  

 Minimálně 3 vyzkoušené nástroje uvedené v souboru „Nástroje pro kreativitu“. V zápisníku 

musí být vidět, jak jste nástroj použili, příp. i komentář, jak se vám s nástrojem pracovalo.  

 Ze zápisníků musí být patrné data zápisů. Vhodné je přidávat min. jeden delší příspěvek 

týdně nebo vícero malých.  

 Před odevzdáním napište krátký úvod k tomu, jak jste zápisník používali, k čemu vám sloužil a 

jak vám pomohl či nepomohl.  

 Zápisník odevzdejte v digitální formě.  

 

Nad formou i obsahem se můžete volně radit v diskuzním fóru založeném v IS MU.  

https://is.muni.cz/auth/el/1421/jaro2017/KPI22/ode/69419763/

